
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α

ΓΕΝΙΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
& ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ
 ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΝΑΓΚΩΝ
Ταχ.  Δ/νση : Καρ. Σερβίας 10, Αθήνα Αθήνα, 08/11/2019
Τ.Κ. : 105 62 Αρ. Πρωτ.: ΔΔΑΔ Β 1154298 ΕΞ 2019
Τηλέφωνο : 210.33.75.139
FAX : 210.33.75.233

ΠΡΟΣ :Αποδέκτες πίνακα διανομήςURL : www.aade.gr 

ΘΕΜΑ : «Μετάθεση υπαλλήλων εκτός νομού»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. το άρθρο 67 του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ Α’ 26/09.02.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
2. τα άρθρα 24, 25, 30, 39 και 41 του ν. 4389/2016 (ΦΕΚ Α’ 94/27.05.2016) «Επείγουσες διατάξεις για

την  εφαρμογή  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και  διαρθρωτικών  μεταρρυθμίσεων  και
άλλες διατάξεις»,

3. τα άρθρα 14, 27 και 28 της υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του Ν. 4336/15
(ΦΕΚ Α’ 94/14-08-2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής
Ενίσχυσης  από  τον  Ευρωπαϊκό  Μηχανισμό  Σταθερότητας  και  ρυθμίσεις  για  την  υλοποίηση  της
Συμφωνίας Χρηματοδότησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

4. την  υπ’  αριθ.  Δ6Α  1015213  ΕΞ  2013/28.01.2013  (ΦΕΚ  Β΄  130  και  ΦΕΚ  Β’  372)  Απόφαση  του
Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό
Γραμματέα  της  Γενικής  Γραμματείας  Δημοσίων  Εσόδων  του  Υπουργείου  Οικονομικών»,  όπως
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της υποπαραγράφου α΄
της παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016 (ΦΕΚ Α’ 94),

5. την  υπ’  αριθ.  Δ6Α  1143923  ΕΞ  2014/27.10.2014  (ΦΕΚ  Β’  2891)  Απόφαση  «Μεταβίβαση
αρμοδιότητας στον Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου
Οικονομικών»,

6. την  υπ’  αριθ.  1  της  20.01.2016  (Υ.Ο.Δ.Δ.  18)  Πράξη  του  Υπουργικού  Συμβουλίου  «Επιλογή  και
διορισμός  Γενικού  Γραμματέα  της  Γενικής  Γραμματείας  Δημοσίων  Εσόδων  του  Υπουργείου
Οικονομικών»,  σε  συνδυασμό  με  τις  διατάξεις  του  πρώτου  εδαφίου  της  παραγράφου  10  του
άρθρου 41 του ν. 4389/16 (ΦΕΚ Α’ 94) και την αριθ. 39/3 της 30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) Απόφαση
του Συμβουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Ανανέωση της θητείας του
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων»,

1

http://www.aade.gr/


7. την  υπ’  αριθ.  Δ.  ΟΡΓ.  Α  1036960 ΕΞ 2017/10.03.2017  (ΦΕΚ Β’  968)  Απόφαση  του Διοικητή  της
Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Εσόδων με  θέμα  «Οργανισμός  της  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων
Εσόδων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει,

8. την υπ’ αριθ. Δ.ΟΡΓ Α 1147691 ΕΞ 2014 (ΦΕΚ Β’ 3017/07.11.2014) Απόφαση της Γενικής Γραμματέως
της  Γ.Γ.Δ.Ε.  με  θέμα  «Κατανομή  των  οργανικών  θέσεων  προσωπικού,  μόνιμου  και  με  σχέση
εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  κατά  κατηγορία,  κλάδο  και  ειδικότητα,  μεταξύ  των  Γενικών
Διευθύνσεων της Γενικής  Γραμματείας  Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών και  των
Υπηρεσιών  που  υπάγονται  απευθείας  στον  Γενικό  Γραμματέα  αυτής,  καθώς  και  μεταξύ  των
Υπηρεσιών που υπάγονται στις Γενικές Διευθύνσεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

9. τη γνώμη του Β’ Υπηρεσιακού Συμβουλίου, όπως διατυπώθηκε κατά τη συνεδρίαση του την 22-10-
2019,

10. το  υπ’  αριθ.  527/23-10-2019  ενημερωτικό  σημείωμα  του  Προέδρου  του  Β’  Υπηρεσιακού
Συμβουλίου για την από 22-10-2019 συνεδρίαση του Β’ Υπηρεσιακού Συμβουλίου,

11. τις υπηρεσιακές ανάγκες και
12. τις αιτήσεις των υπαλλήλων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Μεταθέτουμε εκτός νομού τους παρακάτω υπαλλήλους της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων ως
εξής :

Α/Α Α.Μ.Υ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α
/

ΚΛ
Α

ΔΟ
Σ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΘΕΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 524686 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕ/ΕΦΟΡ. ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ
Δ.ΟΥ.

ΞΑΝΘΗΣ
ΑΜΕΣΑ

2 529917 ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ/ΕΦΟΡ.
ΚΕΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΜΕΓΑΛΩΝ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΠΙΛΥΣΗΣ

ΔΙΑΦΟΡΩΝ
(ΘΕΣ/ΚΗ)

ΑΜΕΣΑ

3 517730 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ/ΕΦΟΡ.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ
ΔΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΑΜΕΣΑ

4 417402 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ/ΕΦΟΡ.
ΔΟΥ

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
Δ.Ο.Υ.

ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΑΜΕΣΑ

2



Β) Οι υπάλληλοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία άμεσα, εφόσον δεν ορίζεται διαφορετικά στο πεδίο
«Παρατηρήσεις»  του  ως  άνω  πίνακα.  Επίσης,  θα  πρέπει  να  αποσταλούν  αυθημερόν  αναφορές
αναχώρησης και άφιξής  στα fax 210.3375058 - 210.3375233.

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

Α. Προς ενέργεια
ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΟΥ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
Δ.ΟΥ. ΞΑΝΘΗΣ
ΔΟΥ ΑΡΓΟΥΣ
Δ.Ο.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

 
ΚΕΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ.)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ (ΘΕΣ/ΚΗ) 

Β. Κοινοποίηση
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
4. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Α.Α.Δ.Ε.)
6. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΑΤΡΩΝ
8. Π.Ο.Ε. Δ.Ο.Υ.
9. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ (ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΥΣ)

Γ. Εσωτερική Διανομή
1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΤΜ. Α΄, Β΄

3


	ΑΠΟΦΑΣΗ

		2019-11-11T10:58:18+0200




